
 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 
 

 

 
 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.144-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 1 di 1 

 

 

Prot.  238                           Conegliano, 13/01/2023 
 

 
All’Albo on line 
Al sito Web di Istituto 
Al personale interessato 

 
 
Oggetto: RIAPERTURA TERMINI Avviso di Selezione personale interno per attività di collaudatore 
 

PROGETTO  
“SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” 

 
CUP: H29J21010190001 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca –   Componente 
1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i 
fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 
2022, n. 42.  
Titolo progetto: Laboratori di grafica. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  la comunicazione prot.n. 8535 del 25/11/2022 con la quale è stato emanato l’avviso di selezione rivolto 

al personale interno per attività di collaudatore relativo al progetto Spazi e Strumenti per le STEM; 
 
CONSIDERATO che entro il termine di scadenza previsto dall’Avviso di selezione prot.n. 8535 del 25/11/2022 non sono 

pervenute candidature 
 

DETERMINA 
 

la riapertura dei termini dell’avviso di selezione prot.n. 8535 del 25/11/2022 rivolto al personale interno per attività di 
collaudatore del progetto Spazi e Strumenti per le STEM. 
La presentazione delle candidature dovrà avvenire entro le ore 12,00 del giorno 20/01/2023. 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      Dott.ssa Massenz Maria Chiara 

             (Documento firmato digitalmente) 
 


		2023-01-13T10:21:36+0100




